
A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 

T a n á c s á n a k  

 

 

 

19/2023. (VI. 27.) ETK. KT. számú 

határozata 

Óraadó oktatói cím adományozásáról 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Működési Rendjének 4.1.2. (2) bekezdés i) pontjában 

biztosított hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

A Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar Kari Tanácsa  

• az Ápolástan Tanszék javaslatára Sebestyén Gábor részére 15 igen, 0 nem szavazattal  

• a Dietetikai és Táplálkozástudományi Tanszék javaslatára Pongrácz Adrienn részére 15 igen, 0 nem 

szavazattal  

mesteroktatói cím adományozását javasolja. 

 

 

 

Határidő:  azonnal 

 

Felelősök:  Bednárikné Dr. Dörnyei Gabriella dékán 

 

 

 

Budapest, 2023. június 27. 

 

         

 

 

Bednárikné Dr. Dörnyei Gabriella 

dékán 


